

Ufficio del Giudice di Pace TERRACINA

Tel. 0773 707818 - 19 - 27 CANCELLERIA CIVILE *

Il Giudice di Pace, Avv. Pietro Tudino,

- Letto l'emendamento al D.D.L. di conversione del D.L. n. 28/2020, che dispone lo svolgimento delle udienze "in presenza" a far data dal 1° luglio 2020;
- Visto il Decreto n. 48/2020 del Presidente del Tribunale di Latina;
- Rilevato che all'udienza civile del 29 settembre 2023 sono fissati numerosi fascicoli e che
 per tanto, per alcuni di essi, occorre procedere alla relativa organizzazione con modalità a
 trattazione scritta ed alle fissazioni delle restanti udienze ad orario in maniera da evitare
 eccessivi assembramenti.

DISPONE

Che i fascicoli elencati di seguito siano discussi in presenza in data 29/09/23 p.v., ad orario:

- Ore 09.30: RG 242-23, RG 905-20, RG 1-22, RG 816-22.
- Ore 10.00: RG 1464-22, RG 1582-22, 1642-22, RG 1712-22.
- Ore 10.30: RG 36-23, RG 972-23, RG 360-23, RG 352-23.

Che i sottoelencati fascicoli, fissati per la data 29/09/2023 p.v., saranno gestiti con <u>modalità a trattazione scritta</u>, con invito alle parti ad inviare i propri atti <u>tramite deposito telematico</u> entro giorno precedente l'udienza.

RG 311-15, RG 476-21, RG 949-21, RG 1096-21, RG 822-22, RG 978-22, RG 994-22, RG 1288-22, RG 1290-22, RG 1324-22, RG 1376-22, RG 1715-22, RG 1751-22, RG 1752-22, RG 64-23, RG 158-23, RG 159-23, RG 212-23, RG 245-23, RG 266-23, RG 267-23, RG 334-23, RG 335-23, RG 339-23, RG 345-23, RG 361-23, RG 362-23, RG 367-23, RG 388-23, RG 407-23, RG 434-23, RG 593-23, RG 595-23, RG 344-23, RG 347-23.

Che i fascicoli elencati di seguito verranno differiti all'udienza del 22 dicembre 2023.

RG 2-23, RG 56-23, RG 406-23, RG 401-23 e

RG 975-22, RG 980-22, RG 976-22, RG 948-22 GdP Fondi



Ufficio del Giudice di Pace TERRACINA

Tel. 0773 707818 - 19 - 27 CANCELLERIA CIVILE

Si comunichi il presente avviso al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Latina per opportuna conoscenza.

D'ordine del Giudice di Pace di Terracina

Avv. Pietro Tudino

Il Cancelliere

Dott.ssa Sabrina Cangialosi